АДМИНИСТРАЦИЯ ЕТКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ /  04 n  3/S
с. Еткуль

О создании организационного
комитета

В целях подготовки и проведения в 2022 году мероприятий, посвященных
77-летию Победы советского народа в Великой Отечественной войне 1941-1945
годов:

1. Создать организационный комитет и утвердить его состав:

Кузьменков Юрий - глава Еткульского муниципального района,
Владимирович руководитель организационного комитета

Карпович Василий - первый заместитель главы Еткульского
Васильевич муниципального района, заместитель

руководителя организационного комитета

Агаян
Степанович

Владимир - начальник управления культуры и молодежной
политики администрации Еткульского
муниципального района

Буров Валерий - начальник управления социальной защиты
Александрович населения администрации Еткульского

муниципального района

Васильева
Николаевна

Наталья - председатель Собрания депутатов Еткульского
муниципального района

Иванникова
Гумаровна

Алиса - главный редактор АНО «Редакция газеты
«Искра» (по согласованию)

Иванчикова
Алексеевна

Вера - председатель общественной организации
ветеранов (пенсионеров) войны, труда,
вооруженных сил и правоохранительных органов
Еткульского муниципального района (по
согласованию)

Красильникова Ольга - начальник отдела организационной и
Сергеевна контрольной работы администрации Еткульского

муниципального района, секретарь

Кривенко
Алексеевич

Марфина
Васильевна

Данил - руководитель управления по физической
культуре и спорту администрации Еткульского
муниципального района

Светлана - начальник отдела информационных технологий
администрации Еткульского муниципального

Попова Елена - заместитель главы Еткульского муниципального
Владимировна района

Рябоконь Алесандр - начальник отдела МВД России по Еткульскому
Александрович району (по согласованию)

Соколов Александр
Викторович

- глава Еткульского сельского поселения

Сырцова
Вячеславовна

У варина
Ивановна

Щетихина
Михайловна

Ямгурова
Сергеевна

Ольга - директор МБУ «Еткульский краеведческий
музей им. Сосенкова В.И.»

Лариса - начальник управления образования
администрации Еткульского муниципального
района

Валентина - заместитель главы Еткульского муниципального
района

Галина - заместитель главы Еткульского муниципального
района

2. Отделу информационных технологий администрации Еткульского
муниципального района (Марфина С.В.) разместить настоящее распоряжение
на официальном сайте администрации Еткульского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы Еткульского муниципального района Щетихину В.М.

Г лава Еткульского
муниципального района Ю.В. Кузьменков